МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО

РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ АППАРАТУРЫ «Р А Д Э Л»
ПРИКАЗ

от 11 сентября 2017 г. №299

Об утверждении перечня должностей в ФГУП СКБ «Радэл», при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 22 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и приказом Минпромторга России от 18.04.2017г. №1210 приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в ФГУП СКБ «Радэл», при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                  Директор                                                 А.М.Овчинников
Утвержден

приказом ФГУП СКБ «Радэл»

от 11 сентября 2017 г. №299

Перечень должностей в ФГУП СКБ «Радэл», при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
а) директор;

б) главный инженер;
в) заместитель директора по научной работе;
г) заместитель директора по кадрам, режиму и правовым вопросам;
д) заместитель директора по производству;
е) главный бухгалтер;
ж) заместитель главного бухгалтера.